[bookmark: _GoBack]关于组织参加“2016年江苏省高校实验室安全管理培训班”的通知

各院（部）：
根据江苏省高校实验室研究会2016年度工作安排，“2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班”将于今年10月中旬（预计时间：2016年10月13-14日，会期2天）在无锡举办。会议由江苏省高校实验室研究会主办，江南大学承办。
为进一步加强实验（训）室管理，我校拟组织相关人员参加培训，请各院（部）充分利用本次培训班在锡举办的机会，积极报名参加（各分院、基础部至少应派1人参加），参会人员名单请按附件1格式填报，并于2016年7月6日前以院（部）为单位交资产处（纸质稿请加盖部门章，电子档请发送至xiejq@wxit.edu.cn邮箱）。

                                  教务处   资产处
                              二〇一六年六月二十七日

附件1、2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班预报名表
附件2、关于举办“2016年江苏省高校实验室安全管理培训班”的通知（第一轮）

附件1
2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班预报名表
部门：
	序号
	姓 名
	性别
	所在部门
	职称职务
	电话
	邮箱
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2

关于举办“2016年江苏省高校实验室安全管理培训班”的通知（第一轮）
各理事单位：
根据江苏省高校实验室研究会2016年度工作计划，“2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班”将于今年10月中旬在无锡举办。会议由江苏省高校实验室研究会主办，江南大学承办。现将有关事项通知如下：
一、    时间、地点
1.  预计时间：2016年10月13-14日，会期2天
2.  地点：江苏省无锡市
二、    培训内容
    将邀请实验室技术安全专家作报告、开展交流互动，主要内容为：
1. 高校实验室化学安全防护与管理
2. 实验室安全检查与危害识别
3. 高校实验室生物安全与防护
4. 高校实验室安全文化建设
5. 境内外高校实验室安全管理对比
三、    参加人员
    江苏省各高等学校实验室安全主管部门负责人和管理骨干、各院（系）主管实验室安全工作的负责人、实验室安全管理人员及实验室工作其他相关人员。
四、    结业
    培训结业后，由江苏省高校实验室研究会颁发结业证书。
五、    报名事项
为便于大会食宿、会议室等安排，请有意参加培训班的学校，请以学校为单位填报“2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班预报名回执”（见附件）。
会议具体时间、地点、费用、行车路线及日程安排等事项将于第二轮通知时发布。
联系人：江南大学实验室与设备管理处 周耀东
联系电话：0510-85329252，13771124006
传真：0510-85913562
电子邮箱：jwb@jiangnan.edu.cn
报名截止时间：2016年7月8日
特别提醒：务请各高校及时回复，超过截止日期回复的，将不能保证参会名额。

附件：2016 年江苏省高校实验室安全管理培训班预报名回执

  江苏省高校实验室研究会
2016年 6月20日